
Id: A7479B95-8578-4C93-9CE1-53B304F5279D. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/83/2012
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie przyjęcia planu odnowy miejscowości Czarne Dolne na lata 2012-2019. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
w Gardei uchwala , co następuje: 

§ 1. 
Przyjmuje się plan odnowy miejscowości Czarne Dolne na lata 2012 - 2019 stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał



Id: A7479B95-8578-4C93-9CE1-53B304F5279D. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XV/83/2012

Rady Gminy w Gardei

z dnia 28 marca 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf


Id: A7479B95-8578-4C93-9CE1-53B304F5279D. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Plan odnowy miejscowości jest dokumentem niezbędnym przy ubieganiu się o finansowe środki 
zewnętrzne. Jednym z takich źródeł jest dofinansowanie w ramach Programu Rozwoju obszarów 
Wiejskich na lata 2007 - 2013 działanie: „Odnowa i rozwój wsi”. Bazą wyjściową do sporządzenia 
Planu były dane własne Urzędu Gminy, jak też konsultacje społeczne wśród mieszkańców 
miejscowości Czarne Dolne. Uchwała Rady Gminy zatwierdzająca Plan Odnowy Miejscowości 
Czarne Dolne, jest jednym z niezbędnych dokumentów koniecznych do złożenia wniosku 
o dofinansowanie inwestycji ze środków UE. Dokument ten przygotowany został zgodnie 
z aktualnie obowiązującymi wytycznymi w zakresie jego sporządzania. Zawiera analizę stanu 
aktualnego, wskazuje potrzeby mieszkańców, diagnozuje problemy wsi i ukazuje sposoby ich 
rozwiązania poprzez określone działania priorytetowe oraz pozostałe działania przewidziane do 
realizacji w okresie 2012 – 2019. 


